
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Offenburg III 14 13 0 1 26:2 82:30 172:69
2 SV Spaichingen 14 8 4 2 20:8 72:40 153:94
3 TSV Zähringen 14 9 2 3 20:8 72:40 149:93
4 LV Ettenheim 14 7 3 4 17:11 65:47 141:106
5 TV Aldingen II 14 4 4 6 12:16 52:60 120:133
6 SG Rottweil/Schwenningen 14 3 3 8 9:19 51:61 115:136
7 SG Eimeldingen/Weil 14 2 4 8 8:20 46:66 110:143
8 PTSV Konstanz II 14 0 0 14 0:28 8:104 25:211

Spielleiter-Kontaktadresse
Dietz, Werner, Wassertränke 32, 78343 Gaienhofen, Mobil:
0151-46787592, Tel.: 07735-939864, wer.dietz@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 15:00 79114-1

15:00 78462-1
15:00
15:00

TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
LV Ettenheim
SV Spaichingen

SG Eimeldingen/Weil
TV Aldingen II
BC Offenburg III
SG Rottweil/Schwenningen

8:0 NA
1:7
3:5
4:4

Sa. 19.10.2024 15:00 79114-1
15:00 78467-1
15:00 78554-1
15:20 v
19:00 79114-1
19:00 78467-1
19:30 v 78554-1
20:00 v

TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil

SV Spaichingen
LV Ettenheim
BC Offenburg III
SG Rottweil/Schwenningen
SG Rottweil/Schwenningen
BC Offenburg III
LV Ettenheim
SV Spaichingen

6:2
1:7
0:8
4:4
5:3
0:8
2:6
4:4

Sa. 09.11.2024 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
18:30 v
19:20 v
19:20 v

LV Ettenheim
BC Offenburg III
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
LV Ettenheim
BC Offenburg III

TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil
PTSV Konstanz II
TV Aldingen II
TV Aldingen II
PTSV Konstanz II
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen

4:4
7:1
8:0
4:4
4:4
6:2
6:2
8:0

Sa. 23.11.2024 15:00 78467-1
15:00 78554-1
15:00
15:00
18:30 v
19:00 78554-1
19:00
19:30 v 78467-1

PTSV Konstanz II
TV Aldingen II
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
SG Rottweil/Schwenningen
TV Aldingen II
SV Spaichingen
PTSV Konstanz II

TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil
LV Ettenheim
BC Offenburg III
LV Ettenheim
TSV Zähringen
BC Offenburg III
SG Eimeldingen/Weil

0:8
6:2
5:3
3:5
3:5
2:6
3:5
1:7

Sa. 25.01.2025 15:00 78554-1
15:00
15:00
15:20 v

TV Aldingen II
BC Offenburg III
SG Rottweil/Schwenningen
SG Eimeldingen/Weil

PTSV Konstanz II
LV Ettenheim
SV Spaichingen
TSV Zähringen

7:1
7:1
2:6
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

LV Ettenheim
BC Offenburg III
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
LV Ettenheim
BC Offenburg III
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen

TV Aldingen II
PTSV Konstanz II
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
TV Aldingen II
TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil

4:4
8:0 NA

6:2
3:5

8:0 NA
5:3
4:4
5:3

Sa. 22.02.2025 15:00 79114-1
15:00
15:00 78554-1
15:15 v 78467-1
18:00 v 78467-1
18:30 v
18:30 v 78554-1
19:00 79114-1

TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil
TV Aldingen II
PTSV Konstanz II
PTSV Konstanz II
SG Eimeldingen/Weil
TV Aldingen II
TSV Zähringen

BC Offenburg III
LV Ettenheim
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
SV Spaichingen
BC Offenburg III
SG Rottweil/Schwenningen
LV Ettenheim

3:5
4:4
3:5
1:7
0:8
3:5
5:3
3:5

Sa. 22.03.2025 15:00 79114-1
15:00
15:00
15:00
17:50 v
18:40 v
19:00 79114-1
19:00

TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil
LV Ettenheim
BC Offenburg III
LV Ettenheim
BC Offenburg III
TSV Zähringen
SG Eimeldingen/Weil

TV Aldingen II
PTSV Konstanz II
SG Rottweil/Schwenningen
SV Spaichingen
SV Spaichingen
SG Rottweil/Schwenningen
PTSV Konstanz II
TV Aldingen II

7:1
7:1
6:2

0:8 NA
3:5
6:2
8:0
4:4

Hallenverzeichnis

78462-1 Halle Paradies/Ellenrieder Gymnasium
Brauneggerstr. 29, 78462 Konstanz

78467-1 Gelbe Sporthalle der Geschw.-Scholl-Schule
Schwaketenstr., 78467 Konstanz

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg
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